MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

تأثیر بازی‌های رایانه‌ای در پیشرفت تحصیلی

عرفان اکبری مقدم

دانشجوی کارشناسی پیوسته آموزش کار و فناوری، دانشگاه فرهنگیان، پردیس شهید با هنر اصفهان

Erfanakbary28@gmail.com

محمد زارعی

استفاده از بازی‌های رایانه‌ای در اکثر افراد موثر می‌باشد به خصوص در افراد مبتلا ADHD به عنوان عامل تشویق‌کننده که بسیار برای این قبیل افراد پر اهمیت است می‌تواند ابزاری باشد تا توجه این دانش‌آموزان را بیش از پیش به اموری که مربی انتظار دارد جلب نماید.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

منابع

- کامیان خزایی؛ نوشین جلیلیان، تأثیر بازی های آموزشی رایانه ای بر پیشرفت تحصیلی و خلاقیت دانش آموزان مقطع ابتدایی، فن آوری اطلاعات و ارتباطات در علوم تربیتی، ۱۳۹۳، ص ۲۳-۳۹
- محمد قاسمی ارگنه و